
SÅLD

REF. BCN8707

1 100 000 € Hus/Villa - Såld
Hus/Villa med 4 Sovrum med 34m² terrass till salu i Sarrià, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Sarrià »  08017
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4
Badrum  
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Terrass

+34 933 562 989 info@lucasfox.com lucasfox.se Passeig de Gràcia 78, Principal 2º, Barcelona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:info@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Superb hus med gårdsplan och fantastisk utsikt. Fyra
våningar bostadsyta med garage, förvaring och ett stort
mångsidigt rum.

Byggdes 1995, erbjuder detta härliga radhus fantastisk utsikt över Can Caralleu,
staden och havet.

Huset är söderläge och får mycket ljus. Vardagsrummet är fördelat på 4 våningar,
med 2 våningar över marken och 2 källarvåningar.

Vi går in i huset genom bottenvåningen, där vi hittar vardagsrummet. Franska fönster
i detta rum leder ut till den stora trädgården med panoramautsikt. Det finns ett
äterkök och 1 gästtoalett.

På första våningen finns 3 dubbelrum, inklusive 1 med eget badrum och tillgång till en
liten terrass samt 2 kompletta badrum. Alla sovrum är utvändiga.

På källarvåningen finns ett sovrum med eget badrum som för närvarande används
som kontor. Det finns parkering för 3 bilar och 2 motorcyklar, och utrymmet erbjuder
ett stort loft för förvaring. Det finns också ett stort mångsidigt rum som kan användas
som spelrum. Fastigheten gynnar trägolv och gasuppvärmning.

Detta hus skulle göra en stor familj hemma och skulle också göra en bra
investeringsfastighet.

Obs: Fastigheten har en inbyggd storlek på 286 m² (inklusive garaget) och 34 m²
exteriör enligt arkitektens planer. Det är registrerat i Nota Simple som har en interiör
storlek på 257 m².

lucasfox.se/go/bcn8707

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Terrass, Garagem privada, Naturligt ljus,
Parkering, Utsikt, Uppvärmning, Tvättstuga,
Säkerhet, Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Förråd, Exteriör,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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